
Klub agility České republiky 

Zápis z jednání Výboru KACR 27. 11. 2024  Stránka 1 z 3 

Zápis z jednání Výkonného výboru Klubu agility ČR 27. 11. 2024 

Zpracoval: Karina Divišová 

Kontakt: Tel.: 602 451 225, e-mail: karina.divisova@klubagility.cz  

Datum jednání: 27.11. 2024 

Přítomni: 
Karina Divišová, Petra Hamšíková, Jana Mikulová, Lenka Sack, Lucie 
Šebková 

Omluveni:  -  

Místo Online schůzka Microsoft Teams 

Podklady k jednání: 

Koncepce reprezentace AWC a EO (Michal Stránský), Podmínky pro výběr 
organizátora akcí Klubu agility pro rok 2025, Kvalifikační kritéria pro 
Mistrovství České republiky v agility 2025, Kvalifikační kritéria pro Mistrovství 
České republiky mládeže v agility pro rok 2025 

 
I. Program zasedání 

 
1. Schválení programu a zahájení zasedání 
2. Výběrové řízení na manažera reprezentace AWC a EO 
3. Výběrové řízení na pořádání akcí Klubu agility v roce 2025 
4. Termínovaný vklad 
5. Schválení termínu konání Mistrovství České republiky v paraagility 
6. Kvalifikační kritéria pro MČR a MČRM v agility pro rok 2025 

 
II. Závěry a usnesení 

 
Bod č. 1 Schválení programu zasedání a úvod schůze 

 
Program jednání byl v souladu s informací sdílenou předsedkyní Výboru. Program byl schválen, žádný 
z členů Výboru neměl k programu žádné připomínky. 
 
Bod č. 2 Výběrové řízení na manažera reprezentace AWC a EO 
 
Výkonný výbor schvaluje koncepci AWC a EO předloženou Michalem Stránským a realizační tým ve 
složení Michal Stránský a Lucie Kotásková s tím, že pro EO budou další dva členové realizačního týmu 
schváleni nejpozději po ukončení kvalifikačních závodů. 
 
Pro: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Jana Mikulová, Lenka Sack, Lucie Šebková 
 
Schváleno. 
 
Bod č. 3 Výběrové řízení na pořádání akcí Klubu agility v roce 2025 
 
Výkonný výbor schvaluje vypsání výběrového řízení dle podmínek uvedených v příloze k tomuto 
zápisu. 
 
Pro: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Jana Mikulová, Lenka Sack, Lucie Šebková 
 
Schváleno. 
 
Bod č. 4 Termínovaný vklad 

 
Výkonný výbor schvaluje opětovné uložení částky ve výši 1.500.000 CZK na termínovaný vklad v délce 
trvání dva měsíce, a to v Raiffeisenbank, kde má Klub agility běžný účet. Důvodem je zhodnocení 
finančních prostředků Klubu agility. Výkonný výbor pověřuje předsedkyni Klubu agility k realizaci tohoto 
rozhodnutí. 



Klub agility České republiky 

Zápis z jednání Výboru KACR 27. 11. 2024  Stránka 2 z 3 

Pro: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Jana Mikulová, Lenka Sack, Lucie Šebková 
 
Schváleno. 
 
Bod č. 5 Mistrovství České republiky v paraagility 
 
Na základě žádosti komise pro paraagility výkonný výbor schvaluje termín konání MČR paraagility na 
5.10. 2025 s tím, že závod je předběžně dohodnut ve Studenci. Výkonný výbor osloví pořadatele 
s žádostí o zaslání cenové nabídky. 
Pro: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Jana Mikulová, Lenka Sack, Lucie Šebková 
 
Schváleno. 
 
Bod č. 6 Kvalifikační kritéria pro MČR a MČRM v agility pro rok 2025 
 
Výkonný výbor schvaluje kvalifikační kritéria pro MČR a MČRM v agility pro rok 2025 tak, jak jsou 
uvedena v příloze k tomuto zápisu. 
 
Pro: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Jana Mikulová, Lenka Sack, Lucie Šebková 
 
Schváleno. 

 
III. Usnesení Per Rollam k datu 27. 11. 2024 

 
29.10. 2024 
 
Na základě žádosti předsedkyně komise rozhodčích výkonný výbor schvaluje udělení licence R1 
rozhodčí Janě Mikulové, a to s účinností ke dni 28. října 2024.  
 
Odůvodnění: Jana Mikulová splnila všechny podmínky pro udělení licence R1 požadované Řádem 
rozhodčích. 
 
PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Jana Mikulová, Lucie Šebková 
 
SCHVÁLENO 
 
4.11. 2024 
 
Výkonný výbor schvaluje delegaci ve zkrácené lhůtě na závod č. 24134 konaný dne 9.11. 2024 pro 
rozhodčí Jaroslavu Podmolovou. 
 
PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Jana Mikulová, Lucie Šebková 
 
SCHVÁLENO 
 
7.11. 2024 
 
Členské příspěvky na rok 2025 je možné zasílat od 10. listopadu 2024. 
 
Členský příspěvek je možné uhradit kdykoliv během roku. V případě, že nový člen (tj. osoba, která 
nebyla členem v roce 2024) uhradí členský příspěvek na rok 2025 již v roce 2024, bude mu členství 
aktivováno ode ke dni platby (tj. již pro konec roku 2024). 
 
V případě neuhrazení členského příspěvku do konce roku 2024 členství danému členovi zaniká a bude 
obnoveno až po uhrazení členského příspěvku pro příslušný rok. Jako platba provedená do konce roku 
2024 bude uznána pouze platba, která byla do konce roku 2024 připsána na účet Klubu agility. Platbu 
je proto potřeba odeslat v takovém předstihu, aby byla připsána na účet Klubu agility ještě v roce 2024. 
Zejména na konci roku bankám zpracování platby může trvat i více dní a pošlete platbu opravdu včas. 
Členské příspěvky se hradí na číslo účtu KAČR u Raiffeisen Bank - 281295369/5500 - převodem nebo 
složenkou typu A. 



Klub agility České republiky 

Zápis z jednání Výboru KACR 27. 11. 2024  Stránka 3 z 3 

 
Standardní roční členský příspěvek na kalendářní rok činí: 

• Členství pro členy do 18ti let věku – 400 Kč 

• Členství pro členy od 18 let věku - 800 Kč 

• Členství pro členy od 65 let – 400 Kč 

• Členství pro držitele průkazů ZTP – 400 

•  
Rozhodující pro výši členského příspěvku je věk. Pro ty, kteří platí členský příspěvek ještě v roce 2024, 
je rozhodující věk k datu 1.1.2025. Pro ty, kteří platí členský příspěvek v průběhu roku 2025, je 
rozhodující věk v den připsání platby na účet Klubu agility ČR. 
 
Klub agility zprostředkovává svým členům získání známky či průkazky Českého kynologického svazu. 
Ceník ČKS je následující: 
 
350 Kč známka ČKS (nový člen ČKS žádající o známku) + průkazka 50 Kč 
 
PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Jana Mikulová, Lucie Šebková 
 
SCHVÁLENO 
 
13.11. 2024 
 
Výkonný výbor schvaluje rozhodčí Olgu Bazalovou, Jiřinu Máčkovou a Petra Dostála pro komisionální 
měření při členské schůzi konané dne 17. listopadu 2024 v Praze. 
 
PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Jana Mikulová, Lucie Šebková 
 
SCHVÁLENO 
 
26.11. 2024 
 
Žádost o odpuštění odvodů ze závodu 
 
Na základě žádosti Jakuba Štýbra ze dne 25. listopadu 2024 výkonný výbor rozhodl, že souhlasí s 
prominutím odvodů ze závodu, který se koná ve dnech 7. – 8.12. 2024 v Terezíně a který pořádá spolek 
DogFriends. Důvodem je, že celý výtěžek ze závodu bude věnován na charitativní účely na podporu 
Ukrajiny. 
 
PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Jana Mikulová, Lenka Sack, Lucie Šebková 
 
SCHVÁLENO 
 
Žádost: 
 
Vážení členové výboru, 
 
ve dnech 7. - 8. 12. 2024 proběhnou v terezínské jízdárně závody pořádané spolkem DogFriends, z. s. 
na podporu Ukrajiny. Veškerý příjem z těchto závodů kromě pronájmu haly (ostatní drobné náklady 
hradí spolek DogFriends, rozhodčí posuzují na své náklady) bude poslán na pomoc dětem postiženým 
válkou na Ukrajině. Chtěl bych vás proto, stejně jako v minulosti u stejných akcí, požádat o prominutí 
odvodů. Pomohlo by to navýšit částku, kterou budeme moci přispět. Veškeré příjmy a náklady lze 
sledovat na transparentním účtu: https://ib.fio.cz/ib/transparent?a=2002469901 
 
Díky za zvážení a přeji hezký den... 
Jakub Štýbr 
 

https://ib.fio.cz/ib/transparent?a=2002469901

